CX3J
CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 838, DE 06 DE JUNHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, para o

mês de JUNHO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado do Torcedor - localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Técnico Judiciário: Ítalo Gustavo Santos Duarte

Assessor: Lucas Henrique Acioli Lopes

07
Oficial de Justiça: Anderson Vieira Cavalcante

Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

Coordenadora Fiscal: Maria do Socorro Firmino dos Santos

__________________
Agente de Proteção: José Roberto Crisóstomo Neto

Juizado do Torcedor- localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Analista Judiciária: Adriana Carla Rodrigues da Silva Maia

Técnica Judiciária: Nathália Costa Loureiro Falcão

Assessora: Lailah Barros Gosse Vale

JUNHO 11 Oficial de Justiça: Anderson Vieira Cavalcante

Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

Coordenadora Fiscal: Maria do Socorro Firmino dos Santos

_________________
Agente de Proteção: José Roberto Crisóstomo Neto

12 Vara Criminal da Capital
Analista Judiciária: Adriana Carla Rodrigues da Silva Maia

Técnica Judiciária: Nathália Costa Loureiro Falcão

__________________

Assessora: Lailah Barros Gosse Vale

12 Vara Criminal da Capital

12
Analista Judiciária: Adriana Carla Rodrigues da Silva Maia

Técnica Judiciária: Nathália Costa Loureiro Falcão

__________________

Assessor: Lucas Henrique Acioli Lopes

Des. Fábio José Bittencourtaújo
Corregedor-Geral da Justiça

,c:du Didric Eetrônjco

jj

Folha(s) S